Producent Lanberg
Kod producenta FF02-6837L-12B
EAN 5901969415209
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.15
Stan Nowy
LANBERG FF02-6837L-12B-KPL Lanberg
szafa stojąca rack 19 37U/600x800mm czarna
(drzwi szklane LCD)
Indeks: 105242 Producent: LANBERG Kod producenta: FF02-6837L-12B-KPL
Cena: 2,193.29 zł
Opis
LANBERG FF02-6837L-12B-KPL Lanberg szafa stojąca rack
19 37U/600x800mm czarna (drzwi szklane LCD)
Producent: LANBERG
Producent: LANBERG; Klasa produktu: Szafa i rama krosowa 19 i 10 cali; Wysokość wewnętrzna: 37 U; Wysokość:
1833.000 mm; Szerokość: 600.000 mm; Głębokość: 800.000 mm; Masa netto: 103.000 kg; Maksymalna nośność: 800.000
kg; Dodatkowe informacje: Typ szafy: Stojąca, Wymiary opakowań (S x G x W): Góra i dół - 63x168x9.5 cm, Drzwi:
63.5x82x13 cm, Rama: 61x174x25 cm, Panel podłogowy: 4 kółka z hamulcem + regulowane nóżki, Klasa szczelności:
IP20, Panel wentylacyjny: 4 wentylatory 230V w górnej obudowie, Rodzaj drzwi: Przednie – Szkło hartowane, Tylnie -
Stalowe,, Zgodność ze standardami: ANSI/EIA RS-310D,IEC297-2,DIN41494; PART1 & PART7, ETSI, Materiał wykonania:
Wysokiej jakości stal walcowana, malowana proszkowo, Grubość blachy: Profil montażowy - 2,00mm, Reszta - 1,2mm -
1,5mm, Otwory kablowe: Góra, Dół (regulowane), W zestawie: Akcesoria do mocowania, zamek drzwi przednich i tylnych,
dwa zamki paneli bocznych, 20 śrub M6, RAL9004, Wyświetlacz LCD: tak; Kolor: Czarny
Parametry
Zdjęcia
	LANBERG FF02-6837L-12B-KPL Lanberg szafa stojąca rack 19 37U/600x800mm czarna (drzwi szklane LCD)
	Opis
	LANBERG FF02-6837L-12B-KPL Lanberg szafa stojąca rack 19 37U/600x800mm czarna (drzwi szklane LCD)